~Od~je niniejszem do wiadomości publicznej, że wyszczególnione poniżej ~owary, nie odebrane do dnia 18 (31) marca 1900 roku
Jeśli właściciele ich nie zgłoszą się w terminie oznaczonym w artykule 90 NAJWYŻEJ Zatwierdzonej ustawy rosyjskich dróg że-

laznych, będą sprzedane drogą licytacyi na stacyi Łódź po upływie trzech miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.

.M.N2

frachtów

-
4299

777
66